
 

              SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA  
     E MEIO AMBIENTE      

          
       GABINETE DO SECRETÁRIO 

 

  

 

 

 
 

  

RESOLUÇÃO SIMA Nº  17, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021 
 
 

Dispõe sobre a designação de membro do 
Conselho de Orientação do Parque Villa-
Lobos. 

 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, no 
uso de suas atribuições legais, e 
  
Considerando as Resoluções SIMA nº 41, de 29 de julho de 2020, e nº 104, de 
10 de dezembro de 2020,  
 
RESOLVE: 
  
Artigo 1° - Fica designada a Senhora Myrna Cristina de Souza Gugani, 
portadora do RG nº 23.304.975-7, em substituição à Senhora Dulcinea Pastrello, 
portadora do RG n° 13.467.375, da Associação Instituto Rogacionista Santo 
Aníbal, como representante suplente da sociedade civil, para compor o Conselho 
de Orientação do Parque Villa-Lobos.  
 
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação. 
 
(Processo SMA nº 6.800/2004) 
 
 
 
 

MARCOS RODRIGUES PENIDO 
Secretário de Estado de Infraestrutura e Meio Ambiente 

 
 
 

PUBLICADA NO DOE DE 11/02/2021 - SEÇÃO I PÁG – 47 


